

Wasze pismo z dnia: Znak: Nasz znak: DZ-2501/5322/949/13 Data: 25/03/2013

Wyjaśnienia nr 2
Dot. przetargu DZ-2501/5322/855/13

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

Pytanie 1 dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wirówki z chłodzeniem o wadze urządzenia 112kg (bez rotora) przy spełnieniu istotnych dla prawidłowego procesu wirowania parametrów? Jeżeli nie, proszę o uzasadnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, gdyż urządzenie będzie ważyło zbyt dużo

Pytanie 2 dotyczy zadania 2

Ze względu na podanie przez Zamawiającego tylko pojemności probówek tj. 2,0ml, 4,0ml, 15ml, 25ml czy Oferent może założyć wymiary wymienionych probówek jako standardy obecne na rynku polskim takie aby można było wirować różne pojemności w dobranych przez Oferenta koszyczkach?

Odpowiedź: Tak, Oferent może założyć wymiary wymienionych probówek jako standardy

Pytanie 3 dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu nr 1 termin gwarancji wynoszący 12 miesięcy

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza tego terminu.